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  Ferieleilighet Svalen i Rogoznica Kroatia 
 
Til tidligere gjester, nye gjester og forespørrere av ferieleilighet Svalen i Kroatia. 
 

Nyhetsbrev januar 2011: 
 

GODT NYTTÅR ØNSKES TIL ALLE. 
 

Først vil vi få takke så mye til alle dere som leide Svalen i 2010.  
Det var hyggelig å komme dit i høst og se at alt var ok etter sesongen. Dessuten er det alltid 
hyggelig å sette seg ned og lese i ”hytteboka” for å få et innblikk av hvordan våre gjester har 
hatt det under oppholdet i Svalen. De aller fleste tar seg tiden og skriver noen ord og det 
setter vi stor pris på. 
Dessuten fikk vi oss en fin overraskelse ved at det var kommet ølglass med stett i skapet. 
Takk så mye til dere som ordnet med koseligere ølglass. 
 
Når det gjelder norske kanaler på TV’n, så har det vært et stort problem i det siste. Vi har 
prøvd det meste for å få gode signaler slik at vi kan få inn kanalene, men mislyktes. Vi satte 
bl.a. opp større parabol, noe som medførte at vinduet på det ene soverommet ikke kunne 
åpnes helt. Parabolen er nå flytta slik at den ikke er i konflikt med vinduet lenger. 
Det sies at signalproblemene er et problem over hele Sør-Europa etter at de endret 
signalene fra Thor satellitten. Telenor sier at det skal bli en endring igjen i februar i år så vi 
krysser fingrene for at det ordner seg etter det. Vi får forresten inn NRK1- og P1 reserve.  
Nå har vi også kobla oss på det interne anlegget i bygget slik at det nå er tilgang til langt 
flere kanaler.  
 
Vi har slutta med at leietakerne får benytte syklene da det tidligere har medført mye 
frustrasjon pga stadig punkteringer, dårlig kvalitet på syklene, en sykkel har blitt borte, at 
syklene står i sola og at barn har fått bruke dem som leiketøy. Vi gjør gjerne unntak til 
voksne som tar kontakt og spør om å få bruke syklene.  
Sykler kan leies på et ’tourist agency’ i sentrum. 
 
Noen pensjonister som er en del i bygget har plantet en god del i 2010 så i høst var det mye 
penere på gårdsplassen enn tidligere år. 
 
Nå er 2011 her og ferieleilighet Svalen har så langt fått reserveringer i sommersesongen 
2011. Vi oppfordrer derfor til de som har anledning til å ta en tur utenom høysesongen om å 
vurdere en Kroatiareise. Da er prisene lavere og det er deiligere å feriere. I mai,  juni, 
september og oktober er dessuten temperaturen nydelig mot i høysesongen hvor 
temperaturen kan bli ganske så høy.  Leiligheten er fin for to par, men ideell for et par som 
ønsker å oppleve roen og idyllen fra Svalen’s veranda. 
 

Svalen er jo ikke helt en ”vanlig sydenleilighet”, men den er velutstyrt med bl.a. mye i 
skapene, den ligger ved sjøen og så innbyr den til deilige stunder på verandaene med utsikt 
til havet. Beliggenheten innbyr også til gode vandre og sykkelturer. Vi har funnet en bok 
med kart og turbeskrivelser og klatreruter i fjellområdene langs den Kroatiske kysten.  
Så nå oppfordrer vi til turer i fjellet (se vandrebeskrivelsen fra området rundt Split på vår 
hjemmeside http://www.svalen.info/Aktiviteter/aktiviteter.htm#_Aktivitets_turer  
Til og med hvilken buss en skal ta står angitt i boka. Her er det bare å skrive ut, ta med og 
dra på fjelltur og se utover den Kroatiske kysten.  
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Nytt om flyreiser: 
Vårsesongen til Split flyplass (SPU) med Norwegian fra Oslo Gardermoen begynner 
31.mars. På sommeren flyr de hver dag. For øyeblikket har de lagt ut billetter til 29. 
oktober. I sommer flyr de direkte fra Stavanger, Bergen og Trondheim også. 
Fra København og fra Stockholm til Split har Norwegian for øyeblikket lagt ut 
flybilletter fra 2. april til 29. oktober. 
ScandJet flyr fra Stockholm og Ørnskøldsvik til Split fra 14. mai til 1. oktober og fra 
Gøteborg fra 4. juni til 29.september. 
Apollo begynner flyreisene 14. mai fra Gardermoen,  Bergen, Stavanger, Trondheim og 
Ålesund til Split og avslutter i oktober.  
 
Gjesteboka: 
Utdrag fra våre gjesters hilsen og skriv i gjesteboka er å se på førstesida til vår hjemmeside 
http://www.svalen.info. Gjestene er ”anonyme” for leserne slik det som er lagt ut på 
nettet er gjort.  
 

Reservering: 
Ta gjerne kontakt for reservering av uker i Svalen for 2009 sesongen. 
 

 
 

 
 

Velkommen til fine opplevelser i Kroatia og i ferieleilighet Svalen. 
 

Hilsen Gerd og Inge 
 
 
 

                
 
 
 

                  Velger du Svalen så har du ikke kjørt deg vill. 

http://www.svalen.info/

